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Armando muuttaa Suomeen on tarina tokaluokkalaisesta 
pojasta, joka on muuttanut Argentiinasta Mikonkallioon.

Jalkapallo on pojalle kaikki kaikessa. Valitettavasti isot 
pojat eivät halua ottaa häntä mukaan välituntipeliin.

Onneksi opettaja puuttuu asiaan ja Armando pääsee 
näyttämään taitonsa.

-------

Tämän Mika Keränen oppi jo nuorena jalkapallokentällä.

– Meillä aikuisilla on aika paljon opittavaa lapsilta siinä 
millä tavalla kannattaa elää. Uteliaasti seikkailusta seik-
kailuun. Pitää uskaltaa mennä. Rohkeutta tarvitaan. Jos 
ei uskalla ottaa riskejä, ei tule ikinä saavuttamaan mitään, 
Mika Keränen linjaa. 

Kirjailija Mika Keränen on Vuoden ulkosuomalainen 2018 
https://suomi-seura.fi/kirjailija-mika-keranen-on-vuoden-ulkosuomalainen-2018/

Ulkosuomalaisten etu-, asiantuntija- ja palvelujärjestö Suo-
mi-Seura ry on valinnut Tartossa asuvan kirjailijan Mika 
Keräsen Vuoden ulkosuomalaiseksi 2018. Seura palkitsee 
Keräsen menestyksekkäästä toiminnasta suomen kielen ja 
suomalaisen kulttuurin ylläpitäjänä maailmalla.

”Kohderyhmäni kirjallisuudessa on aina ollut lapset, jot-
ka eivät rakasta lukemista”, kertoo Vuoden ulkosuomalai-
nen 2018 Mika Keränen. 

Mika Keränen on kirjoittanut lastenkirjoja viroksi ja suo-
meksi. Keränen kuuluu Viron suosituimpiin lastenkirjai-
lijoihin. Hän on julkaissut viroksi 15 kirjaa ja suomentanut 
virolaista kaunokirjallisuutta. Keräsen lastenkirjojen poh-
jalta on tehty seikkailuelokuva Supilinna Salaselts (Suo-
messa Soppalinnan salaseura).

Mika Keränen on asunut Virossa jo 25 vuotta. Vuonna  
2018 Keräselle on myönnetty Tarton kaupunginkirjaili-
ja –titteli. Titteli annetaan kirjailijalle, joka on elävöittänyt 
Tarton kirjallisuuselämää ja tehnyt Tarttoa tunnetuksi kirjal-
lisuusmyönteisenä kaupunkina. Vuonna 2010 Keräsen kirja 
Peidetud hõbedane aardelaegas (suom. Hopeinen aarreark-
ku 2010) valittiin vuoden 2009 parhaaksi lastenkirjaksi ja 
se sai Viron kulttuurirahaston kirjallisuuspalkinnon.


